
Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd  2023-2027 

Navn     epost     sokn 

 

Håvard Djupvik    havard@djupvikene.no   Øvre Rælingen 

Øivind Sand    oivind.k.sand@gmail.com  Øvre Rælingen 

Toril Henriette Aassveen Aamodt henriette.aamodt@outlook.com Øvre Rælingen 

Ragnhild K. Hamnes-Dalberg  ragnhildham@hotmail.com  Øvre Rælingen 

Terje Strøm    terjestrm@gmail.com   Øvre Rælingen 

Mette Andreassen   mette.andreassen@ralingen.kirken.no Øvre Rælingen 

Tor-Magne Aamodt   tor-magne.aamodt@gmail.com  Øvre Rælingen 

Jorun Kristiansen Hox   jorunhox@gmail.com   Øvre Rælingen  

Arne Hjørnevik    arnehjornevik@gmail.com  Øvre Rælingen 

Odd Samstad    sdorff@online.no   Øvre Rælingen 

 

Eirik Rice Mills    eirikmills@gmail.com   Rælingen 

Heidi Flåt Isaksen   heidi.f.isaksen@gmail.com  Rælingen 

Marit Selman    marit.selman@felleskjopet.no  Rælingen 

Helene Gjessing   helenegjessing@outlook.com  Rælingen 

Rune Degerdal    rune@adkror.no   Rælingen 

Remi Degerdal Madsen   remi@selectedwines.no  Rælingen 

Gro Golimo Simonsen   gro.simonsen@gmail.com  Rælingen 

Bjørg Irene Ottesen   bjorgottesen@gmail.com  Rælingen 

Giert Wilhelm Flock   giertwflock@gmail.com   Rælingen 

 

De 4 første fra hvert sokn er faste medlemmer i felles menighetsråd for Rælingen og Øvre Rælingen 

 

Leder for Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd: Heidi Flåt Isaksen 

 

Leder for Rælingen Kirkelige fellesråd: Håvard Djupvik 
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